

Bystillads Materiel ApS

Vejlevej 159
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

3. regnskabsår

CVR. nr. 43 49 71 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Niels-Christian Hertzum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bystillads Materiel ApS
Vejlevej 159
6000 Kolding

CVR-nr.: 43 49 71 62
Stiftet: 2. september 2022
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Niels-Christian Hertzum
Henrik Tjørnelund Ommen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

Kompasbank
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af stilladsmateriel, lifte, køretøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.032.546, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.949.913 og en egenkapital på kr. 4.715.930.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.208.342	2.166.483
1 Personalemkostninger	0	-1.083
2 Afskrivninger	-2.702.823	-1.216.702
Driftsresultat	2.505.519	948.698
Øvrige finansielle omkostninger	-1.176.723	-729.352
Ordinært resultat før skat	1.328.796	219.346
3 Skat af årets resultat	-296.250	-48.870
ÅRETS RESULTAT	1.032.546	170.476
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.032.546	170.476
DISPONERET I ALT	1.032.546	170.476

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.966.902	14.333.586
Materielle anlægsaktiver i alt	21.966.902	14.333.586
5 Deposita	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.216.902	14.583.586
Igangværende arbejder fremmed regning	300.000	0
Andre tilgodehavender	23.001	8.400
Selskabsskat	14.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	112.330
Tilgodehavender i alt	337.001	120.730
Likvide beholdninger	396.010	301.113
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	733.011	421.843
AKTIVER I ALT	22.949.913	15.005.429

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	60.000	50.000
Overkurs ved emission	1.746.000	1.490.000
Overført resultat	2.909.930	387.383
EGENKAPITAL I ALT	4.715.930	1.927.383
Hensættelser til udskudt skat	183.920	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	183.920	0
Kreditinstitutter	10.882.820	8.165.882
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.882.820	8.165.882
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.435.877	1.512.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.940	172.942
Anden gæld	4.292.426	3.226.929
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	7.167.243	4.912.164
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	18.050.063	13.078.046
PASSIVER I ALT	22.949.913	15.005.429

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Kapitalforhøjelse	10.000
Saldo ultimo	60.000
Overkurs ved Emission	
Saldo primo	1.490.000
Årets resultat	1.746.000
Egenkapital overført til reserver	-1.490.000
Saldo ultimo	1.746.000
Overført resultat	
Saldo primo	387.383
Årets resultat	1.032.547
Overført fra overkurs ved emission	1.490.000
Saldo ultimo	2.909.930
Egenkapital ultimo	4.715.930

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.083
Personalemkostninger i alt	0	1.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	2.702.823	1.216.702
Afskrivninger i alt	2.702.823	1.216.702
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	296.250	48.870
Skat af årets resultat i alt	296.250	48.870
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	15.593.346	4.311.127
Tilgang 2024	10.336.139	11.282.218
Kostpris pr. 31.12.2024	25.929.485	15.593.345
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	1.259.760	43.057
Afskrivninger i 2024	2.702.823	1.216.702
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	3.962.583	1.259.759
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	21.966.902	14.333.586
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	10.447.212	4.791.567
Gæld på leasede aktiver udgør	8.276.866	3.907.838

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	250.000	250.000
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	250.000	250.000

6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.837.343	2.722.622
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	10.481.354	6.955.553
Heraf kortfristet del	-2.435.877	-1.512.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.882.820	8.165.882

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i koncernen er der stillet solidarisk selvskyldner kaution med Bystillads A/S, Industristillads Materiel ApS, NC Hertzum Holding ApS og Ommen Holding ApS.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut for selskabet og søsterselskabet Bystillads A/S er der taget virksomhedspant på tkr. 9.500. Pantet dækker driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. De pantsatte aktivers bogførte værdi er tkr. 11.820.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
